Проект

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ТБИЛИССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

__________ 2016 года

№ ____

ст. Тбилисская

Об утверждении тарифов на платные услуги по сбору и вывозу жидких бытовых отходов населению, организациям и предприятиям с 1 сентября 2016 года
Руководствуясь статьей 26 устава Тбилисского сельского поселения Тбилисского района, Совет Тбилисского сельского поселения Тбилисского района решил:

1. Утвердить тарифы на оказание платных услуг по сбору и вывозу жидких бытовых отходов населению, организациям и предприятиям с 1 сентября 2016 года:
1) для организаций и предприятий в размере – 490,49 руб./м.куб.
2) для населения в размере – 310,62 руб./м.куб.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Тбилисского сельского поселения Тбилисского района по строительству, транспорту, связи, благоустройству территории и жилищно-коммунальному хозяйству (Кузнецов).
3. Решение вступает в силу со дня его опубликования.
Глава
Тбилисского сельского поселения
Тбилисского района
В.В. Трайц
Председатель Совета

Тбилисского сельского поселения

Тбилисского района
В.В. Соломахин